
 

        Uchwała Nr XXXIII/251/21 

Rady Powiatu Opoczyńskiego 

                                                  z dnia 31 maja 2021 r. 

 

zmieniająca uchwałę w sprawie wyboru przedstawicieli Powiatu 

Opoczyńskiego do Stowarzyszenia „Ziemia Odrowążów” 

 

Na podstawie art. 12 pkt 8 lit. f w związku z art. 75 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 

1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz.U. z 2020 r. poz. 920) oraz § 10 i § 11 ust. 1 

Statutu Stowarzyszenia „Ziemia Odrowążów” uchwala się, co następuje: 

 

§1. W uchwale nr XI/95/19 Rady Powiatu Opoczyńskiego z dnia 26 sierpnia 2019 r.  

w sprawie wyboru przedstawicieli Powiatu Opoczyńskiego do Stowarzyszenia 

„Ziemia Odrowążów” zmianie ulega § 1 pkt. 2, który otrzymuje brzmienie 

„2.Dariusza Kowalskiego” 

 

§2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

                                                                      W oryginale podpisał: 

 

           Przewodniczący 

Rady Powiatu Opoczyńskiego 

              Józef Róg 

 

 
 
 
 
 
 
 


